[bookmark: _Hlk151021464][bookmark: _Hlk151021490][bookmark: _Hlk144206707][bookmark: _GoBack]様式第１（第２条の２関係）

多頭飼養届出書
年　　月　　日

　愛知県動物愛護センター所長　殿

届出者　住　　所
　　　　氏　　名
        　　　法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地
　下記のとおり、動物の愛護及び管理に関する条例第５条の２第１項の規定により届け出ます。
記

記

	飼養場所の所在地

	飼養し、又は保管する
犬及び猫の数
	　犬
	雄　　頭（　　頭）、雌　　頭（　　頭）

	猫
	雄　　頭（　　頭）、雌　　頭（　　頭）

	合計
	　　　　頭

	飼養場所の規模

	飼養施設がある
ときは、その構造

	周辺の生活環境
を保全する方法

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　「飼養し、又は保管する犬及び猫の数」欄の（　）内には、不妊又は去勢の措置が実施されたものの数を再掲すること。
３　「周辺の生活環境を保全する方法」欄には、鳴き声、臭気、毛の飛散等を防止し、又は軽減させるための措置の具体的内容を記入すること。